(/)

http://www.szss.gov.cn/

 (/) 当前位置：深汕网 (http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw) > 今日深汕
(http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/jrss) > 公告通知
(http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/jrss/ggtz)

深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局关于发布深圳市深汕
特别合作区助力企业发展的若干措施申报指南的通知

2022-07-06 09:58:04 深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局

区各有关企业：

　　为贯彻落实《深圳市深汕特别合作区助力企业发展的若干措施》（深汕科创经服规〔2022〕1号），根据《深
圳市深汕特别合作区经济发展专项资金管理办法》（深汕办〔2021〕22号），我局现组织开展相关资助项目的申
报工作，有关事项通知如下：

　　一、申报受理

　　（一）受理机关：深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局（简称区科创经服局）

　　（二）受理时间：2022年7月1日-2023年3月31日

　　（三）受理地点：深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局办公室

　　（四）受理方式：申报单位按要求将相关材料提交至深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局

　　（五）咨询电话：0755-22100992（工作日上午9:00-12:00，下午2:30-6:00）

　　二、受理材料要求

　　（一）申报单位应保证其申报材料的完整性、真实性、准确性及合法性，并承担所提交的项目申报材料的相关
法律责任，如有虚假或侵权等行为，该项目申请无效；如事后发现存在以上行为，本资金主管部门将保留依法追究

其法律责任的权利。

　　（二）申报单位名称变更的应于申报专项资金时主动提交相关证明材料，因未提交材料导致相关数据难以查询

的，不予补贴。

　　（三）申报单位提交的具体申报材料详见申报指南中申报项目所需材料清单。

　　（四）所有申报材料一式两份，A4纸双面打印，编制页码，装订成册，每页需加盖单位公章，每份材料需加
盖骑缝章。

　　（五）申报项目所需材料清单中注明需查验原件的，请在书面材料受理时携带原件配合查验。

　　三、其他事项

　　（一）具体操作指引以《深圳市深汕特别合作区经济发展专项资金管理办法》（深汕办〔2021〕22号）为
准，不再另行制定。

　　（二）请申报单位合理安排时间，按照申报时间要求提交材料，逾期将不予受理。

　　（三）申报单位应履行有关社会责任包括企业环境保护、安全生产、社会道德以及公共利益等方面，以及经济
责任、持续发展责任、法律责任和道德责任等方面。申报单位填报的企业总产值、营业收入（营业额）、商品销售

额、应交增值税和从业总人数等生产经营指标，均需与报送统计部门的数据保持一致，最终均以统计部门核定的年
报数据为准。申报单位在深汕特别合作区的纳税贡献以区税务局核查的企业所属期在深汕特别合作区缴纳的实际净

入库纳税额数据为审核依据。

　　（四）办理程序：提交申报材料——申报材料初审——会计师事务所专项审计——拟定资助计划征求相关部门
意见——按程序报批——社会公示——下达项目资金计划——拨付资金。

　　（五）资助方式：事后资助，最终资助金额和比例根据预算安排情况确定。

　　（六）区科创经服局从未委托任何单位和个人代理我区产业发展专项资金申报事宜，请相关企业自主申报，区

科创经服局将严格按照有关标准和程序受理申请，不收取任何费用。如有任何单位和个人假借区管委会工作人员名
义向企业收取费用的，请知情者立即向区科创经服局举报，举报电话：0755-22100992。

　　特此通知。

　　附件：深圳市深汕特别合作区助力企业发展的若干措施申报指南

深圳市深汕特别合作区科技创新和经济服务局

2022年6月30日

附件下载：深圳市深汕特别合作区助力企业发展的若干措施申报指南.doc
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997621/9934131.doc)
附件下载：附件1：助力企业发展的若干措施申报表.doc
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997622/9934131.doc)
附件下载：附件2：企业贷款利息支付明细表.doc
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997623/9934131.doc)
附件下载：附件3：新入职员工名单.xlsx (http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997624/9934131.xlsx)
附件下载：附件4：企业防疫物资购买明细表.docx
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997625/9934131.docx)
附件下载：附件5：企业跨境运输支出费用明细表.xls
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997626/9934131.xls)
附件下载：附件6：纳统承诺函（申请“助力餐饮住宿业恢复发展”专用）.docx
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997627/9934131.docx)
附件下载：附件7：鼓励区内市场主体减免租金的补贴申请表.doc
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997893/9934131.doc)
附件下载：附件8：承诺函（申请“支持项目加快建设专项资助”专用）.docx
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997629/9934131.docx)
附件下载：附件9：项目投入明细清单.xlsx (http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997630/9934131.xlsx)
附件下载：附件10：承诺函（申报“鼓励企业做大做强专项资助”专用）.docx
(http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997631/9934131.docx)

手机扫一扫打开当前界面

http://www.szss.gov.cn/
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/jrss
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/jrss/ggtz
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997621/9934131.doc
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997622/9934131.doc
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997623/9934131.doc
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997624/9934131.xlsx
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997625/9934131.docx
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997626/9934131.xls
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997627/9934131.docx
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997893/9934131.doc
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997629/9934131.docx
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997630/9934131.xlsx
http://www.szss.gov.cn/attachment/0/997/997631/9934131.docx

【我要纠错】 (//www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_8569606.html)【编辑：】【打印本页】【关闭窗口】

网站地图
(http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_
/
关于我们
(http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_
/
联系我们
(http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_
/

深圳市深汕特别合作区管理委员会主办

深圳报业集团深圳新闻网承办

备案号：粤ICP19134021  (http://beian.miit.gov.cn) 粤公网安备

44030402003473号

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?

recordcode=44030402003473)

网站标识码 4415000053

copyright © 深圳市深汕特别合作区版权所有

 (//bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=98C7D4B8CECC4F71E05310291AACCB6B)

http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_8569606.html
javascript:;
javascript:;
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_6620958.html
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_6620961.html
http://www.szss.gov.cn//sstbhzq/ssw/dbxx/content/post_8137357.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003473
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=98C7D4B8CECC4F71E05310291AACCB6B